
Kateřina F. (tfx) ID 272779 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 21:39

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky a ostatní návštěvníci mimibazaru,

  VÍTEJTE V NAŠEM OBCHŮDKU!

  V naší nabídce naleznete vysoce kvalitní produkty pro Vaše zdraví a krásu. Jedná se o sortiment převážně českých firem -
doplňky stravy, bylinné výtažky, léčivé čaje přímo z pralesa, přírodní kosmetika, oleje, antiseptické bylinné produkty, zelené
potraviny, atd.

  PRAVIDLA PRODEJE:

  OBJEDNÁVKA
  Objednávat můžete non-stop. Všechny objednávky jsou závazné. Každá objednávka je následně potvrzena formou e-mailové
zprávy, kde jsou zaslány údaje k platbě.
  Při objednávce uvádějte prosím ihned adresu, na kterou má být zboží doručeno!
  Na Vaše objednávky, rezervace a maily odpovídáme nejpozději do 24hodin.

  ÚHRADA ZBOŽÍ
  Předem: PŘEVODEM NA ÚČET - č.ú.: 43-6369720267/0100.
  Částka musí být při převodu na účet označena variabilním symbolem, který obdržíte
  na svou e-mailovou adresu spolu s ostatními údaji k platbě.
  Při převzetí zboží: DOBÍRKOU.
  Při platbě dobírkou si navíc k poštovnému účtujeme 35,- Kč.
  Pokud chcete zaslat zboží na dobírku, uveďte to prosím IHNED PŘI OBJEDNÁVCE, jinak automaticky počítáme s platbou
předem převodem na účet.

  DODÁNÍ ZBOŽÍ
  Zboží, které je SKLADEM, je předáváno České poště zpravidla následující pracovní den od připsání celé kupní ceny na účet. V
případě dobírky následující pracovní den od Vaší objednávky.
  Zboží, které NENÍ SKLADEM – je předáváno České poště nejpozději do tří pracovních dnů od připsání celé kupní ceny na účet.
V případě dobírky nejpozději do tří pracovních dnů od Vaší objednávky.
  Zboží posíláme jako doporučenou zásilku, doporučený balík nebo cenný balík – od toho se odvíjí cena poštovného a balného.
  O odeslání zboží Vás budeme informovat e-mailem. A Vás také tímto prosíme o zaslání zprávy o doručeném balíčku.
Děkujeme.
  V případě, že není možné dodržet termín expedice, upozorníme Vás na tuto skutečnost e-mailem, ve kterém bude tento
termín upřesněn.

  POŠTOVNÉ A BALNÉ:
  PLATBA PŘEDEM PŘEVODEM NA ÚČET:
  A) doporučená zásilka (cena zboží do 500,- Kč, do hmotnosti 500g): 40,- Kč
  B) doporučený balík (cena zboží do 999,- Kč, do hmotnosti 500g – 1000g): 50,- Kč
  C) cenný balík (cena zboží nad 1000,- Kč): ZDARMA
  PLATBA PŘI PŘEVZETÍ ZBOŽÍ – DOBÍRKOU:
  – platí stejné ceny + 35,- Kč
  Při objednávce nad 1000,- Kč poštovné a balné ZDARMA.
  Veškeré zboží je dodáváno s daňovým dokladem.

  STORNO OBJEDNÁVKY
  Objednávku je možno stornovat do 12 hodin od jejího odeslání a to prostřednictvím e-mailové zprávy na naši kontaktní e-
mailovou adresu.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ / ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
  Kupující má právo na vrácení zboží bez udání důvodu do 14 dnů od doručení objednaného zboží. Postup se řídí platným
občanským zákoníkem.
  Pokud je vracené zboží nepoužité a v původním neporušeném obalu, automaticky vracíme plnou kupní cenu. Pokud došlo k
použití zboží a k částečnému spotřebování či opotřebování, je kupující povinen chybějící hodnotu nahradit v penězích, což
znamená, že je vracená kupní cena vyplacena ve snížené hodnotě.
  Zásilku s vraceným zbožím odešlete na vlastní náklady doporučeně na adresu uvedenou níže. Není akceptováno vrácení
zboží dobírkou nebo s nevyplaceným poštovným. Při zaslání dobírkou nebude zásilka přijata!
  U vrácené zásilky musí být přiložen daňový doklad a veškeré další případné tiskopisy a letáky.
  Nárok na vrácení peněz se týká pouze částky uhrazené za zboží, nikoliv za dopravné a balné.
  Při splnění všech podmínek budou peníze zaslány na Váš účet do 10-ti dnů.

  REKLAMAČNÍ ŘÁD
  1. Kupující je povinen před potvrzením převzetí zboží od přepravce (Česká pošta) zkontrolovat, zda zásilka nenese známky
poškození způsobeného při přepravě. Pokud ano, potom je kupující povinen dále zkontrolovat zda opravdu došlo k poškození
zboží v zásilce. O případném poškození zboží během přepravy je kupující povinen neprodleně informovat jak přepravce, tak

                                                stránka 1 / 3



Kateřina F. (tfx) ID 272779 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 21:39

prodávajícího, nejpozději však do dvou pracovních dnů od převzetí zboží.
  2. Zjištěné vady na zboží nám oznamte e-mailem, a uveďte jaké vady byly u zakoupeného zboží zjištěny.
  3. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a
skladováním.
  Na potravinových doplňcích je uvedeno datum spotřeby či minimální trvanlivosti. Reklamace nemůže být uznána po tomto
datu.
  4. Vadné zboží musí být vráceno kompletní tak, jak bylo převzato od prodávajícího, spolu s veškerými listinami, zejména
daňovým dokladem. Zboží zašlete na své náklady na adresu uvedenou níže a to doporučeně.
  5. Reklamace bude ze zákona vyřízena nejpozději do 30dnů. Pokud bude uznána, peníze budou vráceny na Váš uvedený účet
ihned po dořešení reklamace.

  Záruční doba na NOVÉ zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

  ZÁRUKA NA POUŽITÉ VĚCI:
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady
popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  NABÍZENÉ ZBOŽÍ:

  Doplňky stravy SUNKINS:
  - jsou přírodní produkty české společnosti Sunkins,a.s. s nadstandardními
  parametry a atesty. Vývoj i výroba probíhají v ČR s mezinárodními standardy.
  - jsou vhodné i pro diabetiky, pro osoby s intolerancí na mléko, pro bezlepkovou dietu
  (neobsahují lepek).
  - neobsahují geneticky modifikované složky, konzervanty, ochucovadla a barviva chemického původu.
  - Produkty jsou vyráběny v certifikovaném výrobním systému HACCP a v systému řízení
  jakosti ISO 9001:2001.
  - Min. doba trvanlivosti je 6m - 2roky (tablety – 2roky, Family In 1 rok, gelové produkty 9
  měsíců, řada Extra 6 měsíců). U konkrétního přípravku uvedeme na požádání.

  Produkty OKG a KLAS:
  - jsou přírodní produkty českých společností OKG s.r.o. (doplňky stravy + kosmetika) a KLAS CZ s.r.o. (doplňky stravy).
  - jsou schváleny MZ ČR a splňují všechny požadavky k prodeji dle naší legislativy.
  - Min. doba trvanlivosti je 6m - 2roky. U konkrétního přípravku uvedeme na požádání.

  Produkty ENERGY:
  - doplňky stravy, bylinné koncentráty, zelené potraviny a kosmetické
  přípravky (krémy, zábaly, péče o pleť, koupelové přípravky a zubní pasty)
  jsou přírodní produkty české společnosti Energy Group,a.s.,
  - jsou vyrobené na základě nejmodernějších poznatků alternativních věd
  - jsou sestaveny podle principů staré čínské medicíny s využitím nejnovějších poznatků fytoterapie, homeopatie,
krystaloterapie a biorezonance.
  - Produkty jsou vyráběny v systému řízení jakosti ISO 9001 - to zaručuje
  zákazníkům na základě jednotných kontrolních a výrobních postupů správnost
  výrobní praxe a skladování produktů. Dodržování nastavených postupů
  a povinností je pravidelně kontrolováno interními audity a dozorem certifikační
  organizace.
  - Min. doba trvanlivosti je 6m - 2roky. U konkrétního přípravku uvedeme na požádání.

  Doplňky stravy VITAHARMONY:
  - společnost VitaHarmony s.r.o. je tradičním výrobcem, dovozcem a distributorem potravinových doplňků a vitamínů. Působí
na českém trhu od r. 1991.
  Veškeré produkty jsou navrhovány a schvalovány v ČR v souladu s českou legislativou a výživovým standardem. Před
uvedením na trh má každý výrobek doprovodnou dokumentaci, kterou vydávají státní úřady k tomu určené. Každá šarže
uvedená na trh, jde do akreditované laboratoře.
  - Min. doba trvanlivosti je 6m - 2roky. U konkrétního přípravku uvedeme na požádání.

  Přírodní kosmetika NOBILIS TILIA:
  Nobilis Tilia je česká společnost, která se zabývá vývojem, výrobou a prodejem čistě přírodní léčebné i pěstící
aromaterapeutické kosmetiky. Je nejdéle působící českou společností na našem trhu, nabízí nejširší sortiment české přírodní a
BIO kosmetiky.
  - v nejvyšší možné míře jsou využívány suroviny z ekologického zemědělství
  - naprostá většina produktů je certifikována jako přírodní kosmetika nebo BIO kosmetika
  - kdykoliv je to možné, jsou vyráběny bez konzervantů a syntetických látek
  - pro uchování kvality citlivých bioaktivních látek jsou využívány obaly z tmavě fialového skla
  - Min. doba trvanlivosti je 6m - 2roky. U konkrétního přípravku uvedeme na požádání.

                                                stránka 2 / 3



Kateřina F. (tfx) ID 272779 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 21:39

 Přírodní kosmetika SALOOS / SALUS:
 Ryze česká značka Salus/Saloos se od roku 1993 vypracovala na největšího českého výrobce
 certifikované přírodní biokosmetiky. Výrobky obsahují nejvyšší možný podíl čistých přírodních
 látek. Neobsahují syntetické parfemace, konzervanty ani barviva.
 Kosmetika nevyvolává alergické reakce a je vhodná pro všechny typy pleti.
 Tělové a masážní oleje se staly symbolem dostupnosti kvalitní péče a každodenní starostlivosti
 o tělo s pomocí přírody.
 CPK = certifikovaná přírodní kosmetika

 Produkty Saloos označené ochrannou značkou CPK bio garantují splnění všech níže uvedených kritérií:
 - jsou vyrobeny z nejkvalitnějších rostlinných surovin prvotřídní kvality a surovin pocházejících z
  ekologického zemědělství, případně ze sběru bylin či plodů rostoucích ve volné přírodě
 - sběr probíhá šetrným způsobem, s přihlédnutím na ochranu životního prostředí
 - zásadně neobsahují minerální oleje (Paraffinum Liquidum), vazelínu ani jiné další ropné produkty, silikony
 - při jejich výrobě nejsou používány žádné syntetické vonné, konzervační a barvicí látky
 - neobsahují suroviny z mrtvých zvířat (zvířecí kolagen, glycerin, vorvaňovinu, norkový tuk a další)
 - výrobky neobsahují geneticky modifikované suroviny
 - použité výchozí suroviny ani hotové výrobky nejsou testovány na zvířatech
 - neobsahují chemické UV filtry, elektronové nosiče, ethoxylované suroviny
 - je zajištěna ekologická likvidace odpadů, ekologická únosnost výroby a obalových materiálů

 - Min. doba trvanlivosti je 6m - 2roky. U konkrétního přípravku uvedeme na požádání.

  Děkujeme za respektování našich podmínek prodeje a přejeme všem příjemné nakupování,

  Kateřina a Tomáš Frantalovi

  Odpovědný vedoucí: Tomáš Frantal
  nezávislý distributor OKG, reg.č.: 03-002020
  autorizovaný partner Sunkins, PN: 101924717
  IČO: 76466752
  Adresa: Sídliště Svobody 20/73
  79601 Prostějov
  Kontakt e-mail: fkate@seznam.cz
  mobil: 605926004
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

